

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/000339②
①⑤

(051-023082)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FRO06496G0001
INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 1/2

② Date facture : 05-01-2026 08:45
Date d'impression : 05-01-2026 08:47

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC
Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
07613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,439	24 1	10,54	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,330									
07613034579959	2032522	SAN PELL 50CL PET				0,478	24 1	11,46	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,956									
3048433021954	3005345	VITTEL 6X50CL PET				0,383	24 1	9,20	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,766									
*** BRASSERIE Total: 31,20											
3760074661565	1692565	CORNICHON AIG DOUX TRANCHE 2L				7,270	1 2	14,54	B		
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 40L 900G				12,980	1 1	12,98	B		
5410803300798	1747112	COLONA BIGGYBURGER SQ GM 850G				3,890	1 3	11,67	B		
3039820635168	2418317	CHAPELURE BRUNEGK				2,770	1 2	5,54	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 44,73											
3506170022783	3047339	TOPPING CARAMEL 1,2KG				9,150	1 1	9,15	B		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 9,15											
3439495902761	2550523	EMMENTAL FR RAPE 1KG MC				6,910	1 1	6,91	B		
3439495902631	2397503	MOZZA/EMMENT RAPE SACH 2,5KGMC				18,080	1 1	18,08	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,232									
*** FROMAGE Total: 24,99											
2921022043166	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			4,316	18,990	1	81,96	B		
2992449051355	1884881	BASSE COTE 4F VBF S/P			5,135	13,490	1	69,27	B		
2196637021650	1708601	GIGOT AGN S/OS S/V NZ HAL			2,165	15,950	1	34,53	B		
2384677025527	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,552	15,950	1	40,70	B		
*** BOUCHERIE Total: 226,46											
30025961355	0884429	GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 NL PAYS BAS				2,490	1 2	4,98	B		
20184971	0184978	CHOU VERT PC6 C1 FRFRANCE				1,490	1 1	1,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,298									
20266714	0266718	COURGE POTIMARRON FRANCE				2,290	1 2	4,58	B		
20267643	0267641	PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE				16,350	1 1	16,35	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090									
20267988	0267989	NAVET FRANCE				8,990	1 1	8,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,798									
3760142390687	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 2	9,90	B		
3439496510927	7031842	THYM FRAIS BOTTE MC 30G BQ2				0,990	2 1	1,98	B		
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC				10,140	1 1	10,14	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690									
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE				7,120	1 1	7,12	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
3439496512327	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				7,900	1 1	7,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,790									

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

O/O (131) 0051/000339② (051-023082)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL. : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 2/2

② Date facture : 05-01-2026 08:45
Date d'impression : 05-01-2026 08:47

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00005906 01 1 SC

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 75,42

3045206613057 2657070 SANYTOL NETT DESINF SANI 750ML

6,340 1 1 6,34 D

*** DROGUERIE Total: 6,34

4337182079064 2407534 MPRO 100SAC (G) CONS 20X30

22,260 1 1 22,26 D

*** MATERIEL CHR Total: 22,26

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 34

Poids total : 14,168 KG

Consigne : 0

Total H.T. : 440,55

Montant hors T.V.A. : 440,55

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T. Taux T.V.A.
411,95 B = 5,50%
28,60 D = 20,00%

Montant TVA Montant TTC
22,66 434,61
5,72 34,32

440,55 28,38 468,93

⑬ Total à payer 468,93

Disponible REFLEXE 4844,76

CMR EUR 468,93

CMR paiement comptant Echéance le 15.01.2026 468,93

TOTAL DE POINT(S) : 16340 (soit 163,40 EUR)
DONT 16260 (soit 162,60 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

O/O (131) 0051/000339

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

FIN DE LA FACTURE